北碚区朝阳街道2022年

公开选拔社区专职网格员简章
为认真贯彻落实《中共中央国务院关于加强基层治理体系和治理能力现代化建设的意见》精神，推进城市基层治理，朝阳街道新房子社区、大明社区、解放路社区、天津路社区、芦沟桥社区、牌坊湾社区及河嘉村社区联合面向社会公开选拔社区专职网格员，现将有关事项公告如下。
一、选拔名额
计划选拔社区专职网格员8名。
二、选拔范围
常住地在重庆市北碚区的公民。
选拔条件

基本条件

政治思想好、道德品行好、群众口碑好，组织能力强、协调能力强、服务意识强，有闯劲、有担当、有作为。

（二）资格条件

1.具备中华人民共和国国籍。

2.具有大专及以上学历，专业不限。

3.年龄在35周岁以下，退役军人可放宽到40周岁（年龄计算时间截至2022年4月30日，“35周岁以下”是指未满36周岁、于1986年5月1日以后出生的，以此类推）。
4.身体健康，具备与工作岗位要求相适应的身体条件和心理素质；同等条件下，退役军人优先，中共党员优先，具备社工证者优先。

5.有以下情形者不具备报名资格：有违纪违法行为的；涉嫌违纪违法行为，正在查处尚未结案的，或因重大问题正在接受组织审查的；诚信记录中有失信等重大失信情况的。

四、选拔方式
此次选拔按照“公开、平等、竞争、择优”的原则，采取笔试、面试、考察、体检的方式进行。

五、选拔程序
（一）报名
1．报名时间：2022年4月18日至2022年4月29日（工作日9：00-12：00，14：00-18:00）。
2．报名地点：朝阳街道芦沟桥社区办公室，咨询电话：68356447。
 3．报名要求
（1）报考人员须持本人身份证、户口簿、毕业证书、学位证书等原件、复印件到指定地点报名。
（2）报考人员在报名处领取并认真填写《朝阳街道公开选拔社区专职网格员报名登记表》，并对填写内容的真实性负责。
（3）报考人员须提交近期免冠1寸彩色照片2张。
（二）考试
1．笔试。经资格审查符合条件者，取得笔试考试资格。资格审查合格者于5 月14日上午9：00—9：50，凭本人身份证原件到指定地点领取准考证（具体地址以电话通知为准）。笔试内容包括社会工作相关知识、时事政策、公文写作等，分值100分，笔试成绩在朝阳街道芦沟桥社区进行公示。
考试时间：2022年5 月14日上午10：00—11：30。
考试地点：待定。
面试。面试时间：2022年5月20日上午09：30。面试地点：新房子社区办公室。
依据笔试成绩，从高分到低分取前16名进入面试，如最后一名成绩并列，则并列人员同时进入面试。经确认自动放弃面试者，取消面试资格，其缺额按考生笔试成绩从高分到低分依次递补。面试分值100分，测试内容包括综合分析、逻辑推理、语言表达、应急应变能力等，个人面试成绩当场公布。

笔试面试总成绩在朝阳街道芦沟桥社区进行公示。

（三）考察
根据考试总成绩（考试总成绩=笔试成绩×50%＋面试成绩×50%）从高分到低分顺序等额确定考察人选。
重点考察本人现实表现、政治思想、能力素质、遵纪守法、诚信记录等方面的情况。考察不合格者，直接淘汰。
（四）体检
经考察合格人员，进入体检程序，体检标准参照《北碚区公务员录用体检通用标准》规定执行，体检不合格者，直接淘汰，缺额按考试总成绩得分高低依次递补。
（五）公示和备案登记
体检合格人员名单，在朝阳街道芦沟桥社区公示。公示无异议的，街道党工委研究后到社区从事社会实践工作。
考试总成绩前16名以内，未进入社区从事社会实践工作的纳入社区人员后备人才库。
六、管理及待遇
体检合格人员在社区从事社会实践工作，为期3个月，其间的生活补贴按2000元/月标准发放。社会实践工作期满后，经考核合格者，确定为社区专职网格员到社区工作，待遇按照北碚区、朝阳街道相关规定执行。
七、注意事项
（一）报考人员务必准确填写联系电话并保持通讯畅通。
（二）报考人员在参与选拔过程中若有违反规定或弄虚作假的，一经查实，取消考试资格。
（三）本次社区专职网格员公开选拔工作由主办方负责解释。

八、疫情防控要求

根据疫情防控要求，在参加报名资格初审、笔试和面试当日，所有考生须持48小时以内新冠肺炎病毒核酸检测阴性报告，且重庆“渝康码”“通信大数据行程卡”显示为绿码，无异常（当日更新），体温查验＜37.3℃，且无异常情况，方可进入招考现场。请考生在报名资格初审、笔试、面试等环节严格遵守佩戴口罩、保持“1米线”距离等相关疫情防控规定。本次选拔各环节时间、地点安排及疫情防控要求相应调整的，将通过电话等方式进行通知，请报考人员随时保持通讯畅通。若因疫情政策调整原因，需调整考试时间，主办方提前电话另行通知。

咨询电话：68215122
监督电话：68356469

新房子社区居委会  大  明社区居委会
解放路社区居委会  天津路社区居委会
芦沟桥社区居委会  牌坊湾社区居委会
河嘉村社区居委会

2022年4月18日